
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

EdT FTPYME PASTOR 3 Fondo de Titulización de Activos

EUR

30/06/2024

Fecha / Date

Préstamos a PYMES / SME Loans

B Pastor 05/12/2005  100,00 13  100,00  843.238,60 6.112.272,92 100,00 133 100,00 140  100,00  6.955.511,52 100,00 100,00  520.000.009,41 2.165  100,00

 2.165Total :  520.000.009,41  100,00  140  6.955.511,52  6.112.272,92 133  13  843.238,60

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 240.184,76

 3.030,81

 6.214.000,00

 49.682,23

 0,01

 768.807,64

 45.956,94

 0,01

 768.807,64

 64.864,51

 3.916,04

 251.148,09

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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